

**Årsredovisning**  
för  
**Tonamic Technologies AB**  
559444-3615

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonatan Jonsson, Styrelseledamot  
2025-09-30

Styrelsen för Tonamic Technologies AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget erbjuder IT och molnbaserade kommunikationstjänster baserat på senaste AI teknik. Bolaget utför även elkonsultationer samt elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Boden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (11 mån)
Nettoomsättning	2 896	1 029
Resultat efter finansiella poster	485	300
Soliditet (%)	63	48

Företagets omsättning har ökat till följd av att omfattningen av verksamheten har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		170 649	<b>195 649</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		170 649	-170 649	<b>0</b>
Årets resultat			283 802	<b>283 802</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>170 649</b>	<b>283 802</b>	<b>479 451</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	170 649
årets vinst	283 802
	<b>454 451</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	454 451
	<b>454 451</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-08-14 -2024-06-30 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 895 928	1 028 962
Övriga rörelseintäkter		1	-8
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 895 929</b>	<b>1 028 954</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-182 352	-108 508
Handelsvaror		-84 078	0
Övriga externa kostnader		-360 153	-143 716
Personalkostnader	2	-1 772 542	-474 303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 480	-2 124
Övriga rörelsekostnader		-1 190	-506
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 409 795</b>	<b>-729 157</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>486 134</b>	<b>299 797</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		494	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 179	-149
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-685</b>	<b>-82</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>485 449</b>	<b>299 715</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-124 025	-73 000
Förändring av överavskrivningar		-976	-10 423
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-125 001</b>	<b>-83 423</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>360 448</b>	<b>216 292</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 646	-45 643
<b>Årets resultat</b>		<b>283 802</b>	<b>170 649</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

35 796

45 276

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**35 796**

**45 276**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

503 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**503 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**538 796**

**45 276**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

16 290

0

Övriga fordringar

1 051

1 916

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

153 088

377 615

**Summa kortfristiga fordringar**

**170 429**

**379 531**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

310 459

115 657

**Summa kassa och bank**

**310 459**

**115 657**

**Summa omsättningstillgångar**

**480 888**

**495 188**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 019 684**

**540 464**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

170 649

0

Årets resultat

283 802

170 649

**Summa fritt eget kapital**

**454 451**

**170 649**

**Summa eget kapital**

**479 451**

**195 649**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

197 025

73 000

Ackumulerade överavskrivningar

11 399

10 423

**Summa obeskattade reserver**

**208 424**

**83 423**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 258

831

Skatteskulder

122 289

45 643

Övriga skulder

130 926

122 370

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 336

92 548

**Summa kortfristiga skulder**

**331 809**

**261 392**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 019 684**

**540 464**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-08-14 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	47 400	
Inköp		47 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 400</b>	<b>47 400</b>
Ingående avskrivningar	-2 124	
Årets avskrivningar	-9 480	-2 124
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 604</b>	<b>-2 124</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 796</b>	<b>45 276</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	503 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>503 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>503 000</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-09-24

Boden

*Jonatan Jonsson*  
Jonatan Jonsson  
Ordförande  
2025-09-29

*Joel Jonsson*  
Joel Jonsson  
2025-09-29